stasianas complexi, tantam deprehendi similitudi- B pertinentis, quod tale est.

Specimen Scriptur® szculi VII ex codice Regularum Cord. n° 630 apud Mabillon de re Dipl. lib. v, cap. 8.
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Scripturam istius Catalogi Corbeiensis secundi G pus exarati codicis exprimitur in fine ejus prout hi
referendam esse ad finem szculi septimi Mabillonius  legitur, nempe apud cenubium Lussovium anno duo-
demonstrat duplici ex causa. Primum ex eo quod decimo regis Chlothacarii, indictione tertiadecima,
desinat in Joanne sexto, qui anno 704 sedere ceepit anno quadragesimo Pairis nostri feliciter peracto.
per annos tres. Hujus autem pontificis anni ac pro  Quod interpretatus sum de sancto Columbano, et
ximi decessoris Sergii non sint expressi, sed tan= de Chlothario secundo, cujus annus in Burgundia
tammodosuperiorum pontificum, quorum postremus  duodecimus cum anno Christi 625, indictione x11
Conon sedisse memoratur mensibus x1 numerandis  pradito, coincidit : idemque a Luxoviensibus forsan
ex die consecrationis ejusdem Dominica 21 Octobr. computabatur annus quadragesimus Columbani ad-
anni 686, ad 34 Sept. 687, uti suo loco dicemus cum  ventus in Burgundiam. Si quis vero id ad regnum
Anastasio. Quare post obitum Cononis vivente Sergio  Chlotharii tertii, et ad regimen Waldeberti abbatis,
scriptus videtur Catalogus, cui subinde nomen Joan-  qui Luxovio annis xt prefuit, revocandum esse con-
nis successoris quispiam adjecit. Rursus demonstrat  tendat, dicendum esset, Waldebertum annum 665,
Mabillonius eamdem ®tatem esse tribuendam scri~ qui ei supremus assignari solet, excessisse, et perve-
plurz hujus Catalogi ex comparatione characterum nisse ad annum 670, qui sub Chlotharii tertii princi-
cum specimine omnino simili codicis Bellovacensis, D patu indictione xi11 praditus erat. » N
in eadem tabula 8, expresso numero 2, ubi epocha His igitur documentis testata cum sit 2tas codicis
seripture significatur hoc testimonio : Luxoviensis et Catalogi Corbeiensis, quorum uter-

Bzplecit vero opus favente Domino apud cenubium  que exaratus est charactere plane consimili, appo-
Lussovium anno 12 regis Chlotacharii indictione 43 nendum duxi hujus exemplo specimen codicis Ana-
axno 40 Patris nostri feliciter peracto. stasiani, antiquitate czteris praferendi, judicio utri-

Exponit epocham Mabillonius his verbis : « Tem- usque praesuiis Holstenii et Schelestratii, qui tanta
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cura cum reliquis contulerunt Farnesianum istum Roma  didi verba Holstenii numero 2 preefationis in tomum pri-